KALENDARZ IMPREZ SZKOLNYCH W ROKU SZKOLNYM 2015/2016
	L.p.
	Data imprezy
	Rodzaj  imprezy
	Osoby odpowiedzialne

	1.

2.

   3.
4.
5.
6.

7.

8.

9.

10.

11.

   12.
   13.

   14.

	01 września 2015 r. 
12 października 2015r. /wtorek/
25 września 2015 /piątek/

16 października 2015r. /piątek/
10 listopada 2015r. /wtorek/
27 listopada 2015r. /piątek/
22 grudnia 2015 r. /wtorek/
09 lutego 2015 r. /wtorek/

23 marca 2016 r. /środa/

29 kwietnia 2016r. /piątek/
20 maja 2016r. (piątek)
01 czerwca 2016 r.

czerwiec 2016 r.
24 czerwca 2016 r.
	Rozpoczęcie roku szkolnego

Dzień Edukacji Narodowej – ślubowanie klas pierwszych
Dzień Języków Obcych
Dzień Papieża Jana Pawła II – uroczysty apel

Święto Niepodległości – uroczysty apel 

„ Andrzejki ”

Wigilia szkolna. Jasełka.
Ostatki  - bal przebierańców i konkurs

„Jajeczko Wielkanocne”

Apel okolicznościowy z okazji

Święta Pracy, Święta Konstytucji 3 maja i Dnia Flagi RP
Europejski piknik rodzinny

Dzień Dziecka – Dzień Sportu  - Gimnazjum i klasy IV-VI Szkoły Podstawowej
Bal Gimnazjalny

Zakończenie roku szkolnego
	dyrektor szkoły
R. Szczepański, M. Czarczyk
dyrektor szkoły,
wychowawcy klas pierwszych, 

D. Białek i pozostali nauczyciele języków obcych
nauczyciel religii
A. Jędrzejewska, 

M. Branicki
Samorząd uczniowski –
 T. Laskowska, D.Białek
K. Skonieczna

M. Sierpowski,                     E. Szczepaniak

wychowawcy klas
Samorząd – T. Laskowska, D.Białek,  J. Śledzińska, 

dyrektor, wychowawcy klas

A. Jędrzejewska 
M. Branicki
dyrektorzy szkół,                            wychowawcy klas
nauczyciele WF 
T. Laskowska, 

A. Stasikowski,  M. Kasza
dyrektor szkoły,
D. Prątnicki -  I c.


  Przecz cały rok szkolny organizowane będą akcje ekologiczne zgodnie z odrębnych kalendarzem
